
ZARZĄDZENIE NR 30/15
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 19 maja 2015 r.

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Obwodowej Komisji Wyborczej
w obwodzie głosowania Nr 7 w Tomaszowie w gminie Żagań, dla

przeprowadzenia głosowania w II turze  wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 
dzień 24 maja 2015 roku

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Tomaszowie:

1. Marzenę Woś, zamieszkałą w Tomaszowie

2. Lucynę Sewerynę Chabiniak , zamieszkałą w Miodnicy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Tomasz Niesłuchowski

Id: 382C1FC2-C69A-4E37-ADC0-C691B0EBAC52. Uchwalony Strona 1




